Antônio Ferraz no município de 
Macau/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica E 
BERNARDO DE SOUSA, inscrita no CNPJ 
sob o n° 14.908.465/0001-50, que 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 41.988,00 (Quarenta e um 
mil, novecentos e oitenta e oito reais) 
pelo quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com os 
documentos que instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

Macau/RN, 09 de maio de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

Antônio Ferraz no município de 
Macau/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica E 
BERNARDO DE SOUSA, inscrita no CNPJ 
sob o n° 14.908.465/0001-50, que 

apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 22.990,00 (Vinte e dois mil 
novecentos e noventa reais)  pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com os 
documentos que instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 09 de maio de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

BRANCO), ou=31014048000182, ou=presencial, 
cn=FLAVIA PATRICIA TAVARES VERAS 
VIEIRA:06428962403 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20474

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
1.1​ - O presente termo de fomento tem o valor total de R$ 
30.620,00 (trinta mil, seiscentos e vinte reais), a ser transferido ao 
CONVENENTE, em parcela única. 

1.2​ - A importância transferida será suportada pelo município 
através da seguinte dotação orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.005 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTE E DA JUVENTUDE